



NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR DODAVATELE / ZHOTOVITELE "Instalace protipožární ochrany v areálu Mariánských garáží"

KRYCÍ LIST nabídky č. NAB 310-200125

ERCÉ stavby s.r.o., Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem, www.erce.cz, T 475 531 133

zpracoval: Ing. Tomáš Rosenkranc, [redacted] dne 06.06.2020

<i>popis</i>	<i>list</i>	<i>cena</i>
Úpravy vrátnice	samosatný pož.úsek	63 000 Kč
Elektrická požární signalizace v garážích	EPS	361 310 Kč
Elektrická požární signalizace v komerčních prostorách (prodejna konfekce)	EPS	68 360 Kč
Úprava vodní clony a hydrantů	VC+hydranty	54 050 Kč
Elektroinstalace, UPS, RPO, TOTALSTOP	Elektro	98 950 Kč
Zařízení dálkového přenosu na PCO HZS UL a příslušenství	ZDP	109 600 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	DSPS	2 500 Kč
Zařízení staveniště		-
Cestovní náhrady, stravné, ubytování		-
Doprava, přeprava, manipulace		6 000 Kč
CELKEM bez DPH		763 770 Kč
DPH 21%		160 392 Kč
CELKEM s DPH		924 162 Kč



ERCÉ stavby s.r.o.

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí n.L.

IČ 227926191 DIČ CZ22792619 www.erce.cz erce@erce.cz T 475 531 133

Zpracoval: Ing. Tomáš Rosenkranc, [REDACTED], dne 06.06.2020

Městské služby Ústí nad Labem, GARÁŽE pod MARIÁNSKOU SKALOU NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Samostatný požární úsek vrátnice

	<i>počet</i>	<i>jd</i>	<i>jd</i>	<i>poznámka</i>	<i>cena jdn</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>
instalace požárně odolných dveří, vybourání a instalace požární zárubně, kování a zámek, likvidace odpadů	1	kpl	-		19 500,00 Kč	19 500 Kč
požárně dělicí konstrukce, ucpávky, dotěsnění, větrací mřížky	1	kpl	-		38 500,00 Kč	38 500 Kč
zřízení základní elektroinstalace	1	kpl	-		3 500,00 Kč	3 500 Kč
bezpečnostní značení	1	kpl	-		1 500,00 Kč	1 500 Kč
CELKEM bez DPH						63 000 Kč



ERCÉ stavby s.r.o.

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí n.L.

IČ 227926191 DIČ CZ22792619 www.erce.cz erce@erce.cz T 475 531 133

Zpracoval: Ing. Tomáš Rosenkranc, [REDACTED], dne 06.06.2020

Městské služby Ústí nad Labem, GARÁŽE pod MARIÁNSKOU SKALOU NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Elektrická požární signalizace EPS - GARÁŽE

	počet	jedn	poznámka	cena jedn	cena celkem bez DPH
teplotní kabely PHSC	900	m	-	160,00 Kč	144 000 Kč
jednotka ALARMWIRE2	9	ks	-	3 350,00 Kč	30 150 Kč
příchytky kabelové HL KSA6	1200	ks	-	8,50 Kč	10 200 Kč
nastřelovací hřeby 1200 ks, pronájem nastřelovací pistole	1	pkl	-	22 500,00 Kč	22 500 Kč
modul CIM800, konzole	7	ks	-	1 700,00 Kč	11 900 Kč
modul IOB800, konzole	1	ks	-	9 200,00 Kč	9 200 Kč
zdroj MXP24, zář.baterie	1	ks	hlídaný	6 580,00 Kč	6 580 Kč
chráněná trasa a kabel s funkční odolností při požáru 30min	250	bm	-	125,00 Kč	31 250 Kč
chráněná trasa a kabel s funkční odolností při požáru 45min	60	bm	-	198,00 Kč	11 880 Kč
nechráněná trasa a kabel bez funkční odolnosti při požáru	300	bm	-	95,00 Kč	28 500 Kč
pomocný a ostatní materiál, instalační a spojovací materiál	1	kpl	-	3 500,00 Kč	3 500 Kč
montážní práce jinde neuvedené (hodinová sazba)	75	HZS	-	490,00 Kč	36 750 Kč
konfigurace a programování systému EPS	1	jedn	-	11 500,00 Kč	11 500 Kč
výchozí kontrola provozuschopnosti EPS, funkční a a koordinanční funkční zkouška EPS+VC včetně protokolů	1	jedn	-	2 500,00 Kč	2 500 Kč
protokolární školení obsluhy	2	jedn	-	450,00 Kč	900 Kč
CELKEM bez DPH					361 310 Kč



ERCÉ stavby s.r.o.

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí n.L.

IČ 227926191 DIČ CZ22792619 www.erce.cz erce@erce.cz T 475 531 133

Zpracoval: Ing. Tomáš Rosenkranc, [REDACTED], dne 06.06.2020

Městské služby Ústí nad Labem, GARÁŽE pod MARIÁNSKOU SKALOU NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Elektrická požární signalizace EPS - OBCHODNÍ PROSTORY (PRODEJNA KONFEKCE)

	<i>počet</i>	<i>jedn</i>	<i>poznámka</i>	<i>cena jedn</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>
požární hlásič 830PH, patice	10	ks	-	1 372,00 Kč	13 720 Kč
tlačítkový hlásič DIN820	2	ks	-	1 620,00 Kč	3 240 Kč
požární siréna červená	2	ks	-	850,00 Kč	1 700 Kč
trasa a kabel s funkční odolností při požáru	130	bm	-	125,00 Kč	16 250 Kč
trasa a kabel bez funkční odolností při požáru	130	bm	-	95,00 Kč	12 350 Kč
pomocný a ostatní materiál, instalační a spojovací materiál	1	kpl	-	1 500,00 Kč	1 500 Kč
montážní práce jinde neuvedené (hodinová sazba)	40	HZS	-	490,00 Kč	19 600 Kč
CELKEM bez DPH					68 360 Kč



ERCÉ stavby s.r.o.

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí n.L.

IČ 227926191 DIČ CZ22792619 www.erce.cz erce@erce.cz T 475 531 133

Zpracoval: Ing. Tomáš Rosenkranc, [REDACTED], dne 06.06.2020

Městské služby Ústí nad Labem, GARÁŽE pod MARIÁNSKOU SKALOU NACENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

ELEKTROINSTALACE, záložní zdroj UPS, rozváděč požární ochrany RPO, TOTALSTOP

	<i>počet</i>	<i>jd</i>	<i>poznámka</i>	<i>cena jdn</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>
kabeláže, trasy s funkční odolností při požáru, zakončení	30	bm	-	125,00 Kč	3 750 Kč
záložní zdroj UPS vč.akumulátorů (start do 2 minut, 45min provozu)	1	kpl	-	42 500,00 Kč	42 500 Kč
rozdávěč požární ochrany RPO vstrojený	1	kpl	-	28 500,00 Kč	28 500 Kč
instalace vypínacího prvku TOTALSTOP včetně příslušenství	1	kpl	-	17 500,00 Kč	17 500 Kč
montážní práce jinde neuvedené (hodinová sazba)	10	HZS	-	490,00 Kč	4 900 Kč
pomocný a ostatní materiál, instalační a spojovací materiál	1	kpl	-	1 800,00 Kč	1 800 Kč
CELKEM bez DPH					98 950 Kč

